TERMINE:

1052023
2.05.2025
4.07.2025

0.09.2025

AB /. MA RZ 711.2025

SPIELEABEND

Wo?  Im Biirgersentrum Daxlanden-Stadtteilhaus A
Waldweg 1 a-c, 76189 Karlsruhe e V.
Wann? am 1. Freitag jeden 2ten Monat : "

18.00 - 21.00 Uhr = =a =

Wer?  Daxlander Bdrgerinnen und Blrger
ab 13 Jahren

''''''''''''
B -EF"III i 1 i

........

]
i L Zirkus {trnse

i D .

] Ba 'lﬂ“’a 2 I

| ) ft JEE“‘"UEEP'EJHEJ:
&hﬂﬂr'

(/passandgy Kantg)
Plossen = 1g).

Nutst die Gelegenheit beim
Spielen neue Leute
kennen3sulernen und Spaf 3u
haben. Gern konnt ihr eigene
Spiele mitbringen.

Kontakt

Judith Rastatter
spielekreativ.daxlanden@web de



